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Kuole säästöön  
 

Tupakkatehdas Philip Morris on tehnyt Tsekinmaalla tutkimuksen, jossa on havaittu tupakointi 

kansantaloudellisesti kannattavaksi. Kun nimittäin tupakoitsijat kuolevat nuorina, he eivät jää 

veronmaksajien eläteiksi kitumaan kalliille sairaalapaikoille ja vanhainkoteihin.  

 

Noinhan asia varmaan on, kun kerran on tutkittu, ja epäilemättä myös muualla kuin Tsekissä. 

Meillä Suomessakin ihmisillä on nykyisin taipumus elää kiusallisen pitkään ja aiheuttaa 

yhteiskunnalle aina vain uusia kuluja. Tilanne on pahenemaan päin, kun yhä useampi ihminen 

lopettaa tupakanpolton vielä hengissä ollessaan, keski-ikä nousee ja vanhusten määrä kasvaa.  

 

Kuten tunnettua, moinen kehitys harmittaa ja huolestuttaa erityisesti kulloistakin 

valtiovarainministeriä, tällä kertaa siis Sauli Niinistöä. Hän joutuu kaiken aikaa leikkaamaan valtion 

menoja jostakin reunasta, varsin usein myös vanhusten hoidosta, kun ihmiset eivät ymmärrä kuolla 

pois ajoissa. Niinistö on tosin itsekin tupakoitsija ja yrittää antaa esimerkillään pientä vihjettä 

muulle kansalle, mutta hän on liikaa herrasmies, eikä kehtaa monestikaan tuprutella julkisesti, 

esimerkiksi televisiossa.  

 

Jotta ns. tupakkagiljotiinista saataisiin todellista hyötyä valtiontalouden hoitoon, se edellyttäisi 

väkevämpiä toimia. Eräs jo sota-ajalta tuttu konsti on annostupakkien jakaminen. Jos edes osa 

esimerkiksi lapsilisistä, työttömyyskorvauksista, veronpalautuksista ja eritoten kansaneläkkeistä 

jaettaisiin savukkeina, valtio varmasti säästäisi enemmän kuin kuluttaisi.  

 

Säästö voisi olla jopa sitä luokkaa, että annostupakit kannattaisi antaa entisten etuuksien lisäksi. Siis 

esimerkiksi eläkeläinen saisi kuukaudessa 1500 markan pohjaosan ja sen päälle kolme kartonkia 

tukilisänä. Jos lasketaan, että jokainen savuke lyhentää elämää yhdellä päivällä, vuoden 

tukilisätupakit eli 7200 savuketta vievät melkein 20 vuotta. Siitä voi itse kukin laskea, kuinka 

paljon eläkerahoja valtio pystyisi säästämään verraten pienellä lisäkustannuksella.  

 

Sama logiikka pelaa tietysti monen muunkin vaaran kuin tupakan kanssa. Myös viina tappaa 

tuhansia ihmisiä vuosittain, liikenne ainakin satoja - ja kaikki on puhdasta säästöä yhteiskunnalle. 

Kannattaisi siis hyvinkin ruveta edistämään oikein kunnon ryyppäämistä ja rälläämistä vaikkapa 

tiputtamalla viinan ja bensan verotus minimiin ja poistamalla nopeusrajoitukset ja muut hurjastelun 

esteet.  

 

Lopullinen ratkaisu eläkeläisongelmaan on tietysti se, että lopetetaan terveydenhoito kokonaan ja 

annetaan ihmisten kuolla omin nokkinensa silloin kun heidän aikansa luonnonmukaisesti tulee. 

Juuri nyt tähän on erinomainen mahdollisuus, kun lopetetaan lääkärilakon sovittelu, annetaan niiden 

olla lakossa maailmanloppuun saakka ja usutetaan loputkin lääkärit ja kipusiskot mukaan. Sitten 

meillä vasta rahaa riittää, ja Sauli Niinistökin voi huokaista helpotuksesta.  
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